
 

 

                     

 

Årsrapport Nordre Sande fotball 2025 

 

Styret:  

Styret har i året 2025 vært en sammensatt gruppe på 7 personer med gode tverrfaglige kvaliteter. Vi er flere som har doble 

roller, slik at alle rollene skal være dekket. Styret består av 5 kvinner og 2 menn. 

Leder: Kjetil Gulliksrud    

Nestleder: Anne Oulie Elstad    

Økonomiansvarlig: Irena Zakariassen   

Materialforvalter: Iren Victoria Hauan Malden  

FIKS / overgangsansvarlig: Stian Ask      

Dommeransvarlig: Renate Vrålid     

 

Fair play ansvarlig: Maria Austad    

 

Fotballen: 

Mars / april var meget snørikt, men «Hagan» var en av de første banene i distriktet som ble grønn. Mange lag henvendte seg ti l 

oss både for trening og treningskamper. 

 

 

 

 

I 2025 kunne vi tilby følgende: 

Jentelag i alderstrinn  2019 

 

Guttelag i alderstrinn  2019 

 

Jentelag i alderstrinn  2018    

Guttelag i alderstrinn   2018    

Jentelag i alderstrinn  2017    

Guttelag i alderstrinn   2017    

Jentelag i alderstrinn  2016    

Guttelag i alderstrinn   2016    

Guttelag i alderstrinn   2015    

Jentelag i alderstrinn  2014/15    

Guttelag i alderstrinn  2014    

Jentelag i alderstrinn   2013   Samarbeid med Sande SK    



 

 

                     

Guttelag i alderstrinn   2013    Samarbeid med Sande SK 

Guttelag i alderstrinn   2012   Samarbeid med Sande SK   

Guttelag i alderstrinn   G14   Samarbeid med Sande SK    

Jentelag i alderstrinn   J15   Samarbeid med Sande SK     

Guttelag i alderstrinn  G19   Samarbeid med Sande SK    

A-lag Herrer   Voksen     Samarbeid med Sande SK   

Totalt 201 spillere, fordelt på 22 lag ( 17 alderstrinn ) 121 guttespillere og 80 jentespillere 

 

Som vanlig gjennomførte vi også i mai et rekrutteringsstunt mot barnehagene i Kjeldås/Galleberg-kretsen i forkant av 

barnehageslutt. Totalt deltok 30 barn på to prøvedager, og hele 25 av disse valgte å bli medlemmer og fortsette videre i 

klubben. Det gir en treffprosent på over 80 %, og vi kan trygt kalle dette en stor suksess. Gruppen bestod av 15 gutter og 10 

jenter. Dette er et høydepunkt både for oss i NSIL og for barna selv. 

I 2025 ble det gjennomført hele 126 hjemmekamper, fordelt på 3er-, 5er-, 7er-, 9er-, stor 9er- og 11er-fotball. Av disse ble 100 

kamper dømt av klubbdommere, mens 26 kamper hadde kretsdommere. 

Gressbanen ble i år tatt i bruk til både 5er-kamper og trening. Banen holder god kvalitet, men lagene opplevde seg noe 

«bortgjemt», blant annet fordi kiosken er knyttet til kunstgressbanen. Vi vil se på mulige justeringer før 2026-sesongen. Selv om 

vi har mange lag, har vi hatt noe ledig kapasitet på kunstgressbanen. Gressbanen blir stadig bedre, og med ytterligere 

utbedringer i 2026 anslår vi at den også vil være klar for 11er-fotball i 2027. 

Vi mottar fortsatt mange positive tilbakemeldinger fra tilreisende lag og foreldre om den gode stemningen vi klarer å skape hos 

oss. Det er svært viktig at vi fortsetter å bygge videre på dette og opprettholder de gode rammene rundt arrangementene våre.  

Nok en gang fortjener Lars en ekstra applaus for sin innsats som speaker – han bidrar i stor grad til at dette lykkes. 

Vi ser samtidig noen utfordringer i overgangen fra barne- til ungdomsfotball, både i 9er- og 11er-fotball. Tiden har endret seg, og 

barn og ungdom har i dag flere valgmuligheter når det gjelder fritidsaktiviteter. I kombinasjon med enkelte små årskull gir dette 

noen utfordringer. Dette er ikke unikt for oss, men gjelder også Sande SK. I 2025 etablerte vi derfor flere samarbeidslag, og 

dette arbeidet vil bli videreført og utvidet i 2026. Målet er enkelt: å sikre et godt fotballtilbud for alle som ønsker å spille. 

 

 

 

 

Utstyrsleverandør: 

I 2025 inngikk vi ny avtale med Intersport i Holmestrand, som fortsatt er vår utstyrsleverandør med Select som merke. 

Samarbeidet fungerer svært godt, med god dialog og rask support. I tillegg har vi vårt eget klubbhjørne med NSIL-klær, noe 

som oppleves som både ryddig og tilgjengelig for våre medlemmer. 

 

Fair-play: 

Alle våre trenere og lagledere har signert Fair Play-kontrakter. Dette er et tydelig krav som er forankret i vår sportsplan, og vi 

forventer at Fair Play etterleves både på og utenfor banen. Trenere og lagledere har også et ansvar for å følge opp Fair Play i 

egne lag, samt oppfordre både foreldre og spillere til å signere holdningskontrakt. 

Nordre Sande skal være et trygt og inkluderende sted å drive aktivitet – både for spillere, trenere, dommere og tilskuere. Vi har 

nulltoleranse for stygt språk, usportslig opptreden, rasisme og negative kommentarer rettet mot dommere. 

Dugnad: 

I 2025 valgte vi å prøve en ny modell for fellesdugnaden. Denne gangen tilbød vi flere ulike salgsartikler i forskjellige prisklasser. 

Dessverre ble ikke resultatet helt som ønsket, og inntektene ble noe lavere enn forespeilet. 



 

 

                     

Ser vi rundt oss i hverdagen, er det tydelig at det gjennomføres svært mange dugnader og salgsaktiviteter. Selv om dette 

fortsatt er en viktig og nødvendig inntektskilde for klubben, opplever vi at det blir stadig mer krevende å oppnå ønsket effekt. 

Dette er en utvikling vi må ta med oss i videre planlegging av fremtidige dugnader. 

   

Mål for sesongen 2026: 

Få gjennomført en sesong med mye aktivitet.  

Rekruttere ennå flere barn/voksne 

 

Fortsette det gode samarbeidet med Sande SK fotball 

____________________________________________________________________________________________________ 

Kjetil Gulliksrud 

Leder, Nordre Sande IL Fotball 

 


